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Ciencias sociales III

Asis    P1   P2  P3   FIN.RAÚL MOSQUEDA RODRÍGUEZ

24 7 8 81 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
21 5 7 62 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
23 8 8 83 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
24 8 8 84 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
24 8 9 95 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
24 8 8 86 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
24 8 8 87 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
24 7 7 78 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
24 8 8 89 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
24 7 7 710 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
24 7 7 711 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
24 7 8 812 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
24 7 8 813 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
24 7 8 814 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
24 6 7 715 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
24 7 8 816 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
24 8 8 817 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
23 8 8 818 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
24 9 9 919 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
23 8 8 820 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
24 8 8 821 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
24 8 8 822 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
24 8 8 823 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
24 8 9 924 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
24 8 7 825 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
24 8 8 826 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
24 8 8 827 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
24 9 10 1028 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
23 8 8 829 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
24 7 8 830 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
24 8 8 831 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
24 8 9 932 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
24 8 8 833 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
24 9 8 934 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

8.08.0
% I.R: 2.9

7.7
0.0

PROMEDIO:
##### 0.0

Conciencia histórica 1: Perspectivas del México antiguo en los 
contextos globales

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ ANTONIO BANDA BARRÓN

32 9 9 91 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
31 8 5 72 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
29 7 8 83 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
30 7 8 84 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
29 8 7 85 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
32 8 8 86 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
31 8 8 87 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
30 6 7 78 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
31 8 10 99 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
31 8 7 810 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
30 7 6 711 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
29 6 5 512 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
29 6 5 513 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
31 8 9 914 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
30 7 6 715 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
31 8 7 816 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
31 7 8 817 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
29 7 7 718 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
32 9 9 919 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
29 6 9 820 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
31 8 8 821 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
31 8 7 822 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
31 8 8 823 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
28 7 6 724 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
31 7 8 825 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
32 8 5 726 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
32 8 9 927 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
32 10 10 1028 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
31 8 6 729 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
31 8 6 730 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
32 8 8 831 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
31 8 7 832 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
31 8 8 833 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
32 8 8 834 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

7.87.4
% I.R: 0.0

7.6
11.8

PROMEDIO:
##### 5.9

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Formación socioemocional IV

Asis    P1   P2  P3   FIN.RAÚL MOSQUEDA RODRÍGUEZ

101 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
102 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
103 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
104 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
105 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
106 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
107 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
108 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
109 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
1010 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
1011 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
1012 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
1013 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
1014 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
1015 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
1016 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
1017 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
1018 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
1019 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
1020 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
1021 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
1022 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
1023 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
1024 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
1025 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
1026 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
1027 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
1028 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
1029 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
1030 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
1031 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
1032 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
1033 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
1034 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

% I.R: 100.0#####
PROMEDIO:

#####100.0

IMPLEMENTA BASE DE DATOS NO RELACIONALES EN UN 
SISTEMA DE INFORMACIÓN

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ ANTONIO HERNÁNDEZ ALONSO

84 6 7 71 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
84 5 5 52 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
84 9 9 93 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
84 7 5 64 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
84 8 5 75 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
84 6 8 76 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
84 9 6 87 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
84 5 6 58 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
84 9 7 89 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
84 6 6 610 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
84 7 6 711 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
84 5 5 512 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
84 7 6 713 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
84 8 9 914 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
84 7 7 715 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
84 8 8 816 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
84 7 8 817 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
84 9 6 818 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
84 8 9 919 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
82 9 9 920 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
84 7 6 721 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
82 8 6 722 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
84 7 6 723 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
84 8 9 924 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
82 9 6 825 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
84 9 7 826 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
84 9 9 927 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
84 9 10 1028 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
84 8 7 829 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
84 8 7 830 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
84 5 8 731 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
82 7 6 732 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
84 9 8 933 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
84 10 8 934 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

7.67.1
% I.R: 11.8

7.6
11.8

PROMEDIO:
##### 8.8

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



IMPLEMENTA BASE DE DATOS RELACIONALES EN UN SISTEMA DE 
INFORMACIÓN

Asis    P1   P2  P3   FIN.ESPERANZA PESCADOR ESPITIA

29 6 61 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
30 5 52 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
28 8 83 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
28 6 64 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
28 6 65 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
30 7 76 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
28 7 77 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
27 5 58 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
30 6 69 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
30 5 510 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
27 6 611 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
27 5 512 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
27 6 613 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
30 9 914 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
28 7 715 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
28 5 516 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
30 8 817 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
27 6 618 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
30 8 819 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
27 5 520 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
30 7 721 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
28 6 622 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
30 7 723 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
28 7 724 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
28 5 525 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
30 6 626 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
30 8 827 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
30 9 928 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
30 6 629 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
28 5 530 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
29 6 631 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
29 6 632 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
30 8 833 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
30 8 834 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

6.5
% I.R: 23.5

6.5
#####

PROMEDIO:
##### 23.5

Ingles IV

Asis    P1   P2  P3   FIN.MARITZA VERA CAMPOS

36 6 8 71 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
36 5 5 52 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
33 6 5 53 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
36 6 6 64 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
36 5 7 65 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
36 6 9 86 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
36 6 7 77 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
36 5 5 58 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
36 6 9 89 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
36 6 5 510 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
34 6 6 611 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
32 5 6 512 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
35 6 6 613 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
36 7 9 814 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
36 5 7 615 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
36 5 10 816 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
36 6 7 717 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
36 5 5 518 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
36 6 9 819 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
36 5 6 520 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
36 6 8 721 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
33 5 5 522 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
34 6 6 623 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
36 6 8 724 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
33 5 6 525 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
36 5 5 526 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
36 5 7 627 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
36 7 10 928 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
36 5 5 529 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
34 5 5 530 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
36 5 7 631 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
36 6 8 732 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
36 5 7 633 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
36 7 7 734 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

6.26.8
% I.R: 47.1

5.6
26.5

PROMEDIO:
##### 35.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Reacciones químicas: conservación de la materia en la formación 
de nuevas substancias.

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ CARLOS ZAPATERO HERNÁNDEZ

41 6 6 61 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
44 5 5 52 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
39 8 6 73 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
42 7 6 74 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
39 5 6 55 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
39 6 7 76 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
43 7 5 67 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
33 5 5 58 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
37 7 7 79 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
41 5 6 510 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
40 6 6 611 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
40 5 6 512 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
36 5 6 513 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
41 7 8 814 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
42 6 5 515 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
44 6 6 616 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
43 8 6 717 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
42 7 6 718 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
41 8 7 819 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
42 7 6 720 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
39 8 6 721 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
38 5 6 522 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
44 7 6 723 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
39 6 6 624 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
38 5 6 525 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
36 5 6 526 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
38 7 7 727 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
44 9 9 928 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
34 5 6 529 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
33 5 5 530 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
39 6 6 631 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
40 6 6 632 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
43 6 6 633 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
42 9 7 834 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

6.26.1
% I.R: 32.4

6.3
14.7

PROMEDIO:
##### 35.3

Temas selectos de matemáticas I

Asis    P1   P2  P3   FIN.JUAN LUIS ORTEGA BACA

40 6 6 61 ARIAS MARIANA JULIETAARIAS LARA MARIANA JULIETA
40 5 6 52 ARRIAGA ENRIQUEARRIAGA NOVOA ENRIQUE
39 6 7 73 BARRON OYUKY FERNANDABARRON DERRAMADERO OYUKY FERNANDA
39 5 8 74 BARRON GABRIELBARRON FRANCO GABRIEL
40 7 8 85 BERMUDEZ GUILLERMOBERMUDEZ ROSA GUILLERMO
40 5 5 56 BUTANDA FERNANDA PAOLABUTANDA MOSQUEDA FERNANDA PAOLA
40 5 7 67 CANO ALBINOCANO TERAN ALBINO
40 5 5 58 CERCA ALDOCERCA MEDRANO ALDO
38 6 6 69 CHAIRES ALONDRA LIZETHCHAIRES RODRIGUEZ ALONDRA LIZETH
40 6 7 710 CHAVEZ SALVADORCHAVEZ DE JESUS SALVADOR
39 5 8 711 CORONA MOISESCORONA ALONSO MOISES
39 5 5 512 EVARISTO ALANEVARISTO VILLEGAS ALAN
39 5 8 713 FRIAS OSCARFRIAS VILLAGOMEZ OSCAR
39 8 6 714 GACHUZ GERARDOGACHUZ MORENO GERARDO
40 5 5 515 GONZALEZ GAEL SIMONGONZALEZ LAGUNA GAEL SIMON
40 7 7 716 GUEL VALERIA WENDOLYNGUEL MONTOYA VALERIA WENDOLYN
40 8 8 817 LAGUNA JESUS ANGELLAGUNA MARTINEZ JESUS ANGEL
38 7 7 718 LAGUNA FRANCISCOLAGUNA RODRIGUEZ FRANCISCO
40 7 6 719 LUIS MARIA SALOMELUIS ULLOA MARIA SALOME
37 6 9 820 LUNA MAURICIOLUNA VALENCIA MAURICIO
40 5 6 521 MONTERO PAULA CECILIAMONTERO NITO PAULA CECILIA
38 5 5 522 ORDUÑA GUADALUPE PAULINAORDUÑA MUÑOZ GUADALUPE PAULINA
40 6 7 723 PEREZ TADEO DEMETRIOPEREZ MELESIO TADEO DEMETRIO
39 7 6 724 RAMIREZ JUAN ALEXANDERRAMIREZ ALFARO JUAN ALEXANDER
40 5 6 525 ROCHA ISAAC ADONAIROCHA ARPERO ISAAC ADONAI
40 5 5 526 ROJAS ADRIANROJAS MALDONADO ADRIAN
40 6 6 627 ROJAS JUAN PABLOROJAS MATA JUAN PABLO
40 8 9 928 TERAN KAREN ALEJANDRATERAN MEDINA KAREN ALEJANDRA
40 6 5 529 TIRADO DANIELA ESPERANZATIRADO PUGA DANIELA ESPERANZA
39 6 7 730 TOVAR KARLA ALEJANDRATOVAR CERVANTES KARLA ALEJANDRA
39 5 6 531 ULLOA JESUS RAMONULLOA TRUJILLO JESUS RAMON
40 5 6 532 VALLEJO STEPHANIEVALLEJO MARTINEZ STEPHANIE
40 5 7 633 VAZQUEZ MARIOVAZQUEZ HERNANDEZ MARIO
40 10 10 1034 YEPEZ DIEGOYEPEZ ZAPATERO DIEGO

6.46.6
% I.R: 47.1

6
20.6

PROMEDIO:
##### 35.3

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ
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DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


